Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

terça-feira, 16 de junho de 2020 Ano VIII - Edição nº 01254 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F5FBF5B213CD5968EFD758944C7A203

terça-feira, 16 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01254 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• DECRETO N° 032/2020 DE 08 DE JUNHO DE 2020.

• EDITAL DE AUDIÊNCIA PUBLICA

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F5FBF5B213CD5968EFD758944C7A203

terça-feira, 16 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01254 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Decreto

PREFEITURA DE

BONITO
MAIS TRABALHO NOVAS CONQUISTAS

DECRETO N°  032/2020
De 08 de junho de 2020

"Concede Aposeizkuloria voluntária com proventos
integrais e dá outras providências."

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BONITO DA BAHIA, com fundamento
nas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica e a Lei Municipal n.° 082/2005

RESOLVE:

Art. 1.0  Conceder à servidora pública LEILA NUBlA OLIVEIRA LIMA DE
SOUZA, CPF n 0  492.835.705-10, RG no 04882552 28, ocupante do cargo de Professora. Matrícula

000064,, Nível 1, classe 1, lotada na Secretaria Municipal de Educação, o benefício da
Aposentadoria voluntária com proventos integrais, correspondentes à totalidade da remuneração da
servidora no cargo efetivo em que se deu a aposentadoria, nos termos do Au. 6.° da Emenda
Constitucional ui. °  041/2003 e Art. 45 da Lei Municipal n° 082/2005, tendo em vista o que consta
do processo 006/2020, com proventos mensais de 3.636,18 (três mil, seiscentos e trinta e seis reais

e dezoito centavos).

Art. 20.  As melhorias posteriores à data da inativação deverão ser incorporadas

aos proventos independentemente da expedição do novo ato.

Art. 3•0 - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Bonito-BA, 08 de junho de 2020.

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

RAIMUNDO TELES ALVES
Gestor do FUNPREV

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO - PRAÇA BENEDITO MINA 629- CENTRO- CEP 46.820-000-BONITO-BA

CNPJ 16.245.37510001-51 FONE 75-3343-2161

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66AA9FCDC967219112CD13D8ED9CC0BC

terça-feira, 16 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01254 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito

terça-feira, 16 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01254 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Outros

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 0001/2020

      O Prefeito Municipal de Bonito estado da Bahia, no uso de suas

atribuições e em obediência aos princípios de transparência e publicidade, tem a

honra e a satisfação de comunicar a comunidade em geral, para participar da

Audiência Pública,  em decorrência da pandemia, por meio de LIVE, no endereço

eletrônico https://www.facebook.com/pmb.bonito, dia 19 de junho de 2020 as

18h00minh, em cumprimento ao disposto no Art. 9º, § 4º, da Lei Complementar

Federal 101/00 – Lei de Responsabilidade Fiscal, estaremos demonstrando e

avaliando o cumprimento das metas fiscais do primeiro (1º) quadrimestre de 2020.

Bonito (Ba.),  19 de junho de 2020

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F5FBF5B213CD5968EFD758944C7A203

		2020-06-16T10:13:04-0300